26
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nomine7, restat ad dandum ad complementum eius tocius quod 
habebat in societate cum dicto 8 Petro, facta dilligenti ratione 
per dictum Iannynum, dicto nomine, cum dicto Thome. Et sunt 
predicti summi duodecim et sagii quadraginta argenti ut supra 
in una parte et dicti sagii viginti uni in alia parte delegati ut 
supra ad complementum et pro complemento tocius eius quod 
dictus Iannynus habuit, vel ad ipsum pervenit, de bonis dicti 
quondam Petri, facta dilligenti ratione et calcullatione cum dicto 
Iannyno de eo quod ad manus ipsius pervenit. Renuncians, dicto 
procuratorio et actorio nomine, dictorum summorum et sagio- 
rum ut supra non habitorum et non || [c. 227 bis v.] recepto- 
rum 9; rei ut supra et infra sic non esse seu sic non (s e ) ha- 
bentis, doli, mali, metus in factum, actioni, condicioni sine causa 
et omni iuri; liberans. Quibus omnibus et singulis dominus 
Iohanes Longus, vicarius domini Dondedei de Iusto, consulis 
Ianue in Caffa et tota Gazaria, pro tribunali sedens in loco 
infrascripto, quem sibi ellegit pro iuridico, ydoneo et compe
tenti, ellegit et decrevit et deputavit. Actum in C affa10, in salla 
pallacii comunis de Caffa, anno dominice nativitatis .m c c c . qua- 
dragessimo quarto, indicione ..xi. secundum cursum Ianue, die 
undecima marcii, oircha Advemariam. Testes Cosme de Favali, 
Symoninus medicus de Aregerio, Anfreonus Tarigus et Franci- 
scus Bochabarrin, fìlius Rollandi.

1 actor et procurator: aggiunto in sopralinea. 2 Segue, depennato: 
Aste 3 Segue, depennato: impuberarum 1 4 Segue, depennato: ero
5 Segue, depennato: manu 6 Segue, depennato: peccunia 7 Segue, de
pennato: ad comp 8 Segue, depennato: Petro t 9 Segue, depennato: 
dictorum 10 Segue, ripetuto: in Caffa 11 Bochabarri: corretto su 
Bochavarri

27

11 m arzo 1344, Coffa.

G iannino Guigucius d i V o ltr i, p rocu ra tore  d i Benedetto Be- 
stagno, B a rto lom eo Frascara d i V o ltr i, G uglie lm o Pinardo, G io r
g io  de Cavegia e B ianco  de Rocha, p a tron i del legno «S a n  N ic o lò » ,  
catturato Vanno precedente in  Soldaia da C oto llo tem ur, signore 
di Surgat, d ichiara d i aver ricevu to  da S im one  de Guaschono e
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Loren zo  Lago rispettivam ente 17 som m i e mezzo e 6 som m i d 'ar
gento  ad pondus de Caffa, che S im one e Lorenzo devono ancora  
versare al signore d i Surgat a saldo del prezzo del legno da lo ro  
acquistato dal detto  signore. Presta fideiussione M anuele de M a ri 
del fu  M anuele g iu risperito .